[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 сентября  2013 года                                                                                                                   №  27-1
Об исполнении апелляционного определения Красноярского краевого суда от 04 сентября 2013 года № 33-8587/2013 А-64

На основании апелляционного определения Красноярского краевого суда от 04 сентября 2013 года № 33-8587/2013 А-64, руководствуясь ст. 63 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Участковым избирательным комиссиям произвести в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу вычеркивание сведений об избирательном объединении Таймырское местное отделение политической партии КПРФ.

2. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии муниципальных образований, участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для публикации в газете «Таймыр» и разместить его в сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская